BMF - IV/5 (IV/5)

BUNDESMINISTERIUM
FUR FINANZEN

An

Zollamter

24. November 2017
BMF-010217/0188-1V/5/2017

BMF-AV Nr. 168/2017

Preiskundmachung fiir sechs Zigarrensorten (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am

1. Dezember 2017)

Die House of smoke Gunz GmbH hat gemaB § 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996 die

Kleinverkaufspreise fiir die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab

9. Dezember 2017 bestimmt:

Zigarren

Sorte

Condega Serie F Juanito

Condega Serie F Mini Robusto
Condega Serie F Mini Titan

Condega Serie F Perlas

Condega Serie F Robusto

Condega Serie S Short Robusto Tubo

Bundesministerium flir Finanzen, 24. November 2017

© Bundesministerium fiir Finanzen

Preis

je Stiick

€
4,50
4,20
5,50
3,20
4,90
5,90

lvonl



