

24. November 2017

BMF-010217/0188-IV/5/2017

An

BMF-AV Nr. 168/2017

Zollämter

**Preiskundmachung für sechs Zigarrensorten (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am 1. Dezember 2017)**

Die House of smoke Gunz GmbH hat gemäß [§ 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996](#) die Kleinverkaufspreise für die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab 9. Dezember 2017 bestimmt:

<b>Sorte</b>	<b>Zigarren</b>	<b>Preis je Stück €</b>
Condega Serie F Juanito		4,50
Condega Serie F Mini Robusto		4,20
Condega Serie F Mini Titan		5,50
Condega Serie F Perlas		3,20
Condega Serie F Robusto		4,90
Condega Serie S Short Robusto Tubo		5,90

Bundesministerium für Finanzen, 24. November 2017